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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer og 2 døre
lukket til forrum til toilet.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes at håndvasken skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Følgende er konstateret: Ved tilsynets
start er der ikke sæbe til vask af hænder og der er ikke papir
tilgængeligt til tørring af hænder og medarbejder oplyser er
der vaskes hænder på toilettet. Under tilsynet går medarbejder
ind i tilstødende butik og køber håndsæbe og frembringer papir
til tørring af hænder.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det skal jeg nok
sørge for fremover.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordoverflader, indvendigt i køleinventar og gennemgået
mundtligt procedure for rengøring af softice maskine, frostskab
og isboks. Vejledt konkret om øget frekvens på rengøring af
ventilation i frostskab.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og
opbevaringstemperaturer fra august 2021 til dd. Vejledt konkret om at måle temperaturer med relevant
måleudstyr og ikke aflæse på display på køle- og frost inventar.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Oreo is for information om allergene ingredienser.
Det indskærpes, at virksomheder skal skilte med, at information om allergene ingredienser kan fås ved
henvendelse til personalet, og de skal kunne redegøre for allergene ingredienser i fødevaren.
Følgende er konstateret: Ved adspørgsel om allergenet soja som en del af ingredienserne i Oreo isen, kan
medarbejder ikke redegøre korrekt for dette, og oplyser at soja ikke er indeholdt i Oreo isen. Virkomheden har
ikke et opslagsværk med allergener og skilter ikke med at allergener kan fås på forespørgsel hos personalet og
ved brug af QR kode påklisteret på disken kan man ikke tilgå allergene ingredienslisten. Under tilsynet får
medarbejder tilsendt en liste over allergene ingredienser i virksomhedens forskellige is. Vejledt konkret om at
alle produkter skal kunne oplyses af medarbejder ifht. allergene ingredienser herunder eks toppings og vafler.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der er ved at blive etableret et opslagsværk for medarbejdere og
det kommer en af de følgende dage.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.


